CÔNG TY ĐIỆN LỰC TÂY NINH

ĐIỆN LỰC THÀNH PHỐ TÂY NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /ĐLTP-KD TP Tây Ninh, ngày      tháng 7 năm 2023

V/v hỗ trợ thông báo đến người dân về

việc dịch chuyển lịch ghi chỉ số khách

hàng sử dụng điện về ngày cuối tháng

Kính gửi: UBND các phường, xã trên địa bàn Thành phố Tây Ninh

Lời đầu tiên, Điện lực Thành phố Tây Ninh xin gửi lời chào trân trọng, đồng

thời nói lời cảm ơn chân thành đến Quý Cơ quan đã có thời gian dài hợp tác, ủng hộ

Điện lực chúng tôi.

Với mục tiêu tích cực triển khai chuyển đổi số trong sản xuất kinh doanh,

không ngừng nâng cao chất lượng dịch vụ khách hàng, Tập đoàn Điện lực Việt Nam

(EVN), Tổng công ty Điện lực miền Nam và Công ty Điện lực Điện lực Tây Ninh

xây dựng lộ trình triển khai từng bước thống nhất lịch ghi chỉ số (GCS) điện năng

tiêu thụ của khách hàng sử dụng điện tại các khu vực khách hàng đã được lắp đặt

công tơ điện tử có thu thập dữ liệu từ xa vào ngày cuối cùng của tháng. Điện lực

Thành phố Tây Ninh đã có báo cáo gửi đến UBND Thành phố Tây Ninh để báo cáo

kế hoạch triển khai thực hiện (đính kèm văn bản số 396/ĐLTP-KD ngày 10/7/2023).

Điện lực Thành phố Tây Ninh sẽ phối hợp Trung tâm Văn hóa Thể thao &

Truyền thanh Thành phố Tây Ninh để thông báo việc thay đổi lịch ghi chỉ số đến

khách hàng trên toàn địa bàn Thành phố Tây Ninh, và dự kiến sẽ phối hợp với 54

trưởng khu phố/ấp để tăng cường tuyên truyền qua hình thức phát loa tay, đồng thời

gửi tờ rơi thông báo trực tiếp đến khách hàng nhằm tạo sự đồng thuận sâu rộng hơn

(đính kèm nội dung phát loa và tờ rơi thông báo).

Điện lực Thành phố Tây Ninh rất mong nhận được sự hỗ trợ của UBND các

phường, xã trên địa bàn giúp Điện lực hoàn thành nhiệm vụ cấp trên giao.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên (hỗ trợ);

- Công ty Điện lực Tây Ninh “để báo cáo”;

- Các Phòng, Đội trực thuộc (để phối hợp);

- Lưu: VT, KD (C).

Đính kèm:
- CV số 396/ĐLTP-KD;

- Nội dung thông báo.

GIÁM ĐỐC

  Lê Tấn Đạt

		BUI TRUNG THANH
	2023-07-11T08:08:45+0700
	HA NOI
	Ky so

		Le Tan Dat
	2023-07-11T08:33:08+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY DIEN LUC TAY NINH
	2023-07-11T08:57:34+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY DIEN LUC TAY NINH
	2023-07-11T08:57:35+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY DIEN LUC TAY NINH
	2023-07-11T08:57:36+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi